АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2025

                                                                   № 80
с. Тегульдет
Об отмене постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения

«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.10.2017 № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2024 годы от 21.03.2025 № 40
В целях приведения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2024 годы», утвержденную  постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.10.2017 № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2024 годы, отменить.
            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации

Тегульдетского сельского поселения

                       В.С. Житник
Исп. Юранов Валерий Леонидович

Тел. 8 (38246)  2-15-42